alteração promovida pela Resolução n.º 27, 01º de julho de 2022 e pela Resolução 

n.º 35, de 19 de novembro de 2024 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio 

Preto. 

Contrato n.º 002/2026 

Contratada: MARCILIO HENRIQUE ROCHA SANTOS 

CNPJ: 05.962.794/0001-98 

Valor Total: R$ 52.904,64 (cinquenta e dois mil, novecentos e quatro reais e 

sessenta e quatro centavos). 

São Gonçalo do Rio Preto -MG 26 de janeiro 2026. 

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira 
Presidente da Câmara